АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2018 г. № 42

Об отмене постановления администрации Андреевского
муниципального образования № 2 от 19.02.2015    года
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения
схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования»

В соответствии  с Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381 – ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации». Законом Саратовской области от 28.01.2011 года № 5-ЗСО «О полномочиях органов государственной власти Саратовской области в сфере государственного регулирования торговой деятельности в саратовской области», приказом министерства экономического развития Саратовской области от 18.10.2016 года № 2424

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Андреевского муниципального образования № 2 от 19.02.2015    года «Об утверждении Порядка разработки и утверждения  схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования»  -  отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

4.       Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Андреевского
муниципального образования                                                 А.Н.Яшин

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÅÊÀÒÅÐÈÍÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò 16.07.2018 ã. ¹ 42

Îá îòìåíå ïîñòàíîâëåíèÿ àäìèíèñòðàöèè Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ ¹ 2 îò 19.02.2015

ãîäà

«Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà ðàçðàáîòêè è óòâåðæäåíèÿ

ñõåìû ðàçìåùåíèÿ íåñòàöèîíàðíûõ òîðãîâûõ îáúåêòîâ

íà òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ»

Â ñîîòâåòñòâèè  ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 28.12.2009 ãîäà ¹ 381

–

ÔÇ «Îá

îñíîâàõ ãîñóäàðñòâåííîãî ðåãóë

èðîâàíèÿ òîðãîâîé äåÿòåëüíîñòè â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè». Çàêîíîì Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè

îò 28.01.2011 ãîäà ¹ 5

-

ÇÑÎ

«Î

ïîëíîìî÷èÿõ îðãàíîâ ãîñóäàðñòâåííîé âëàñòè Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè â ñôåðå

ãîñóäàðñòâåííîãî ðåãóëèðîâàíèÿ òîðãîâîé äåÿòåëüíîñòè â ñàðàòîâñêîé îáëàñòè»,

ïðèêàçîì ìèíèñòåðñòâà

ýêîíîìè÷åñêîãî ðàçâèòèÿ Ñàðàòîâñêîé îáëàñòè îò 18.10.2016

ãîäà ¹ 2424

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Постановление администрации Андреевского муниципального

образования № 2 от 19.02.2015    года «Об утверждении Порядка разработки и

утверждения  схемы размещения нестац

ионарных торговых объектов на территории

муниципального образования»

-

отменить.

2.

Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в

специально отведенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте

администрации в сети «Интер

нет».

3.

Постановление вступает в силу после его обнародования.

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Андреевского

муниципального образования                                                 А.Н.Яшин